



Smt. GANGABEN RAMBHAI BHANABHAI PATEL
GYAN GANGA ENGLISH MEDIUM SCHOOL

Managed by, KADVA PATIDAR KELAVNI MANDAL, KRUSHIMANGAL, SURAT
Vidyamangal Campus, Navi Pardi, Kamrej, Surat, Gujarat

A Coed Day cum Residential School | Creating Champions

Pre-Primary | Primary | Secondary | Higher Secondary (Science, Commerce & Arts)

CBSE AFFILIATION NO. 430343 | SCHOOL NO. 10320

CIRCULAR

GGEMS/CIR/002/S/26-27

DATE: 09/04/2026

Dear GGEMS Parents,
Namaskar

Please be intimated that the school timing is from 08:15 onwards, which means that the students must report the school 5-10 minutes before the school begins. In this regards, the school gates will be closed at 08:10 a.m. and there after students will not be allowed to enter. We expect your co-operation to teach our children the importance of discipline.

અહીં જાણ કરવા માં આવે છે કે શાળાનો સમય સવારે 08:15 થી શરૂ થાય છે. એટલે કે વિદ્યાર્થીઓએ શાળા શરૂ થાય તે પહેલાં 5-10 મિનિટ અગાઉ હાજર થવું જરૂરી છે. આ સંદર્ભમાં, શાળાના દરવાજા સવારે 08:10 વાગ્યે બંધ કરી દેવામાં આવશે અને ત્યારબાદ વિદ્યાર્થીઓને પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહીં. અમારા બાળકોને શિસ્તનું મહત્વ સમજાવવા માટે આપના સહકારની અપેક્ષા રાખીએ છીએ.

Regards

Principal